
2016 年7月吉日 

 立命館スポーツフェロー 

常任幹事    各位 

立命館スポーツフェロー 
会   長 水田 雅博 
総務委員長 寺地  永 

常任幹事会開催のお知らせ 

 
拝啓 初夏の候、役員各位におかれましては、ご健勝のこととご拝察申し上げます。 

平素は、立命館スポーツフェローの運営に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。      

さて、今年度の立命館スポーツフェローにつきましては、４月１日から新体制となりました。 

総会・創設 35 周年記念式典・祝賀会を終えまして、今後新体制での方向性の共通理解を持つた

めにも皆さまにお集まり頂きたく、下記の要領にて常任幹事会を開催いたしますので、大変お忙し

い中ではありますが万障お繰り合わせのうえ御出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 日  時 ： ２０１６年7月23日（土） 17時00分 ～ 

 場  所 ： 立命館大学 朱雀キャンパス 多目的室1 

 議  案 ： １. 立命館スポーツフェロー新体制の方向性 

          (平成28年 ４月１日 ～水田新会長) 

       ２. 第9回学生スポーツとコンプライアンスについて 

３．2016年度 各専門委員会からの意見 

４．その他 意見交換 

   当日は、立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。 

※ 出欠につきましては下記方法で、7月 15 日（金）までに、期日厳守でお願いします。 

返 信 欄【出欠について】 

お名前         （所属クラブ        部） 

  2016 年7月23日の常任幹事会に、  

□ 出席  □ 欠席  致します。（どちらかに ） 

返信先  FAX 075-465-8169  “立命館スポーツフェロー事務局” まで 


